

WINESTORE ApS

CVR-nr.: 34595941

Birketing 13
6052 Viuf

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2022

Allan Karlskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINESTORE ApS
Birketing 13
6052 Viuf
e-mailadresse: info@winestore.dk
CVR-nr: 34595941
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Winestore leverer vin engros.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 52.005 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.667	355.187
Personaleomkostninger		-633	-139.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.294	-60.442
Resultat af ordinær primær drift		91.740	155.500
Andre finansielle indtægter		1.252	1.605
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-35.611	-97.289
Andre finansielle omkostninger		-3.376	-2.831
Ordinært resultat før skat		54.005	56.985
Skat af årets resultat		-2.000	-5.179
Årets resultat		52.005	51.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.005	51.806
I alt		52.005	51.806

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		221.620	261.914
Materielle anlægsaktiver i alt		221.620	261.914
Anlægsaktiver i alt		221.620	261.914
Fremstillede varer og handelsvarer		388.045	577.759
Varebeholdninger i alt		388.045	577.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		904.852	651.330
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		42.986	41.734
Tilgodehavende skat		42.415	46.415
Andre tilgodehavender		4.800	4.800
Tilgodehavender i alt		995.053	744.279
Likvide beholdninger		107.564	236.281
Omsætningsaktiver i alt		1.490.662	1.558.319
AKTIVER I ALT		1.712.282	1.820.233

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Andre reserver			0
Overført resultat		150.330	98.326
Egenkapital i alt		240.330	188.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.635	113.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.222.640	1.187.029
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.170	10.759
Skyldig moms og afgifter		112.508	216.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.999	104.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.471.952	1.631.907
Gældsforpligtelser i alt		1.471.952	1.631.907
PASSIVER I ALT		1.712.282	1.820.233

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i følge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke pantsat eller stillet aktiver til sikkerhed for gæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1